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A nemesfémek piacán még él a korrekciós fázis, de már a vételi oldalon is látni mozgolódást. Amint törnek 

a csökkenő trendvonalak, akkor újra a long oldali beszállási szituációkra érdemes fókuszálni. 

 

Az olaj árfolyama továbbra is a fontos vízválasztó 75-ös ellenállás alatt mozog, így a kép erőteljesebben 

lefele áll. 

 

A földgáz árfolyama az oldalazással kilépett a csökkenő trendből nemrég, de jelentős vevői aktivitás még 

nem jött. A 2,344-es szint felett érdemes csak vételi szituációkat keresni. 

 

A réz árfolyama visszaemelkedett a csökkenő trendvonalig, de azt még nem törte. A következő csökkenő 

hullám, ha nem megy új swing mélypontra, az már fordulatot hozhat. 

 

A két áruféleségben a technikai kép alapján még mindig nem jelentek meg jelentős fordulatra utaló 

minták. A kukorica kisebb fellángolása is gyengécske, a búza még rosszabbul fest. Vételekkel még 

érdemes kivárni. 
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Arany 

 
 

  

Arany, napi: Az 1937,5-ös természetes szintnél 

megtalálhatta a csökkenő hullám az alját, mert fordulat 

jeleit látni.  

 

A piros ideális csökkenő trendvonal törésével új 

emelkedő hullám indulhat.  

 

A korábbi csúcs fölé, 2125 környékére is kijöhet az 

elvárható célár, emelkedő hullám megindulása esetén.  

 

Ellenállások: 2062,5; 2125. 

Támaszok: 1875; 1812; 1750. 
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Ezüst 

 
 

  

Ezüst, napi: Egy magasabb swing mélypont 

fordulatot hozhat itt is.  

 

Mivel nem tesztelte le a 21,88-as szintet, hanem 

hamarabb fordult, ez inkább jó jel lehet. 

 

Amint újra átmegy a piros vastag csökkenő 

trendvonal fölé az árfolyam, az egy jó long beszállási 

hely lehet. 

 

Ellenállások: 26,56; 28,125; 29,68; 31,25. 

Támaszok: 21,88, 20,3; 19,53.  
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WTI olaj 

 
 

  

WTI olaj, napi: Újra tesztelte a 75-ös szintet a 

nyersanyag, de lepattant róla az árfolyam, ami inkább 

gyengeségre utaló jel.  

 

Mivel a technikai kép egy oldalazó sáv kereskedést 

mutat, így ez a szűk, 62,5-75-ös sáv jellemezheti a 

mozgását az elkövetkező napokban. 

 

A momentum indikátor alapján túladott és túlvett 

jelzéseknél érdemesebb csak kereskedni, egyébként 

pedig semleges az ajánlás.  

 

Ellenállások: 81,25; 87,5; 93,75; 100. 

Támaszok: 62,5; 56,25; 50. 
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Földgáz 

 
 

  

Földgáz, napi: Az első emelkedési kísérlet utáni 

csorgásból újra kisebb emelkedés kezd kialakulni.  

 

A 2,344 számít központi értéknek. Felette van esély 

long trend kialakulására, míg alatta már nagy esési 

potenciállal nem érdemes számolni.  

 

Ez a zóna tehát már nem a legjobb short kereskedési 

hely, bármikor jöhet jelentős mértékű korrekció. 

 

Ellenállások: 4,68; 6,25; 7,81; 9,375. 

Támaszok: 1,563; 0,7813 
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Réz 

 
 

  

Réz, napi: A megindult kis emelkedés elérte a 

csökkenő trendet, de valós fordulatot nem okozott 

még.  

 

Ha törne a csökkenő trendvonal, akkor az újabb lefele 

hullámokat már vételre lehet kihasználni.  

 

A 3,9 viszont fontos szint, mert korábban támasz volt, 

most ellenállás, így igazán csak felette tudna tér 

nyílni.  

 

Ellenállások: 4,1010; 4,2970; 4,6875. 

Támaszok: 3,51; 3,3213; 2,9295. 
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Búza 

 
 

  

Búza, napi (cent): Még mindig változatlan a helyzet. A 

hosszabb csökkenő trend ép és egészséges, 

semmilyen jelét nem mutatja a változásnak. 

 

Vételi minta kialakulásának esélye időben később 

várható. 

 

Addig amíg a vastag piros trendvonalat nem haladja 

meg a görbe, addig a long pozícióknak nem fog tudni 

tere nyílni. 

 

Ellenállások: 750; 813; 875; 938; 1000.  

Támaszok: 625; 562,5. 
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Kukorica 

 
 

 

Kukorica, napi (cent): A búzától kicsit erősebb a 

görbéje, de valós fordulatot még így sem látni.  

 

A piros vékony trendvonal fölé hiába került, a 625-ös 

szint tornyosul felette, mint erős ellenállás.  

 

Az ármozgásnak még dolgoznia kell a fordulaton, egy 

magasabb mélypont ütése segíthetne egy fordulós 

alakzat kialakulásában.  

 

A következő csökkenő hullám, ha nem megy új 

mélypontra akkor jöhet egy nagyobb fordulat. 

 

Ellenállások: 688; 750; 812,5; 875. 

Támaszok: 563; 500. 

 



 

GLOBAL MARKETS SZAKÉRTŐINK 

 

 

Magánbefektetői Kapcsolatok Osztálya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intézményi Értékesítési Osztály 

 

 

 

 

 

Markets Vállalati Értékesítési Osztály 

 

 

 

 

 

 

Csillag Zsigmond  
Osztályvezető  

+36-1-288-7556 

Zsigmond.Csillag@otpbank.hu 
 

Saághy Pál András 
 

+36-1-288-7553 

Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu 
 

Szabó Tamás  
 

+36-1-288-7512 

Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 
Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 

Soós Frigyes  
 

+36-1-288-7571 

SoosF@otpbank.hu 
 

Varga Botond  
 

+36-1-288-7552 

Botond.Varga@otpbank.hu 
 

Szemán Csaba 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7554 

Csaba.Szeman@otpbank.hu 
 

Izbéki Ottó 
 

+36 1 288 7521 

Otto.Izbeki@otpbank.hu 
 

Andrási Sándor 
 

+36 1 288 7559 

Sandor.Andrasi@otpbank.hu 
 

Preisz Attila 
Osztályvezető 

+36-1-288-7526 

Attila.Preisz@otpbank.hu 
 

Ballai Zoltán 
Osztályvezető helyettes 

+36-1-288-7545 

Zoltan.Ballai@otpbank.hu 
 

Palásthy Kitti 
 

+36 1 288 7574 

Kitti.Palasthy@otpbank.hu 
 

Imrei János 
Osztályvezető 

+36 1 288 7544 

Janos.Imrei@otpbank.hu 
 

André Borbála 
 

+36 1 288 7541 

Borbala.Sarolta.Andre@otpbank.hu 
 

Kovács Gyimóti Edit 

Orsolya 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7542 

KovacsGyE@otpbank.hu 
 

Gordos Nóra Ilona 
 

+36 1 288 7549 

Nora.Ilona.Gordos@otpbank.hu 
 

Fodor István 
 

+36 1 288 7555 

Istvan.Fodor.1@otpbank.hu 
 

Torda Bálint 
 

+36 1 288 7562 

Balint.Torda@otpbank.hu 
 

Nagy Péter 
 

+36-1-288-7551 

Peter.Nagy.4@otpbank.hu 
 

Huck Péter 
OTP Trader 

+36 1 288 7543 

Peter.Huck.2otpbank.hu 
 

Kornis Judit 
 

+36-1-288-7548 

Judit.Kornis@otpbank.hu 

Péntek Balázs 
 

+36 1 288 777 

Balazs.Pentek@otpbank.hu 
 

Kis-Böndi Csinszka  
+36-1-288-7578 

Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu 
 

mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu


 

ÁRU ÉS NYERSANYAGOK- TECHNIKAI ELEMZÉS - 2023.06.08.  

www.otpresearch.com 

 

 

Technikai elemző 

Kecskeméti István  

Istvan.Kecskemeti@otpbank.hu 

Közzététel dátuma: 2023.06.08. 
 

Jelen dokumentum elválaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozó jogi nyilatkozat, amely  
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